

Unibio USA ApS
Niels Bohrs Allé 17
5230 Odense M
Central Business Registration No
38179845

Annual report 2016/17

The Annual General Meeting adopted the annual report on 08.03.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Henrik Busch-Larsen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016/17	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2016/17	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

Unibio USA ApS
Niels Bohrs Allé 17
5230 Odense M

Central Business Registration No: 38179845

Founded: 14.11.2016

Registered in: Odense

Financial year: 14.11.2016 - 31.12.2017

Executive Board

Henrik Busch-Larsen, CEO
Jesper Halling Pedersen, CFO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Management commentary

Primary activities

Unibio USA ApS is a biotech company focused on marketing the company's technology in USA. The Company was established in November 2016 and this is its first annual report.

Development in activities and finances

Gross loss for the year amounted to DKK 9k. The post-tax loss for the year amounted to DKK 7k. The loss for the year is related to administration costs. Management considers the result for the year satisfactory. Equity at the end of 2017 amounted to DKK 43k.

Late 2016 the Company reached an important milestone with the signing of a licence agreement with a customer in USA. In 2018, the Company expects to continue the planning of the first full-scale production plant under its licence agreements.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016/17

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>
Gross loss		(8)
Other financial expenses		(1)
Profit/loss before tax		(9)
Tax on profit/loss for the year		2
Profit/loss for the year		(7)
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		(7)
		(7)

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>
Deferred tax		<u>2</u>
Receivables		<u>2</u>
Cash		<u>49</u>
Current assets		<u>51</u>
Assets		<u>51</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital		50
Retained earnings		(7)
Equity		<u>43</u>
Other payables		8
Current liabilities other than provisions		<u>8</u>
Liabilities other than provisions		<u>8</u>
Equity and liabilities		<u>51</u>

Statement of changes in equity for 2016/17

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Contributed upon formation	50	0	50
Profit/loss for the year	0	(7)	(7)
Equity end of year	50	(7)	43
